
Internazionali Supermoto Rd 4

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 11 ELIA M. 1:45.489
Migliore

1 4:18.171 + 2:32.682 08:39:28.553  23,845

2 1:45.489 --------- 08:41:14.042  58,357

3 1:46.421 + 00.932 08:43:00.463  57,846

4 1:46.768 + 01.279 08:44:47.231  57,658

5 6:22.929 + 4:37.440 08:51:10.160  16,076

 Po. 2 - # 51 BARTOLI F. + 00.592
Diff. Primo

1 1:48.928 + 02.847 08:38:38.072  56,514

2 1:47.349 + 01.268 08:40:25.421  57,346

3 1:47.205 + 01.124 08:42:12.626  57,423

4 1:46.081 --------- 08:43:58.707  58,031

5 2:42.311 + 56.230 08:46:41.018  37,927

6 5:22.900 + 3:36.819 08:52:03.918  19,065

 Po. 3 - # 454 CALLIGARIS M. + 01.029
Diff. Primo

1 1:47.755 + 01.237 08:37:39.067  57,130

2 1:47.321 + 00.803 08:39:26.388  57,361

3 5:46.597 + 4:00.079 08:45:12.985  17,761

4 1:47.141 + 00.623 08:47:00.126  57,457

5 1:46.518 --------- 08:48:46.644  57,793

 Po. 4 - # 26 OCCHIALINI F. + 01.677
Diff. Primo

1 1:47.499 + 00.333 08:37:46.589  57,266

2 2:10.835 + 23.669 08:39:57.424  47,052

3 1:47.302 + 00.136 08:41:44.726  57,371

4 1:47.597 + 00.431 08:43:32.323  57,213

5 2:21.984 + 34.818 08:45:54.307  43,357

6 1:47.412 + 00.246 08:47:41.719  57,312

7 1:47.166 --------- 08:49:28.885  57,444

8 1:57.814 + 10.648 08:51:26.699  52,252

 Po. 5 - # 666 LAMONARCA F. + 01.995
Diff. Primo

1 1:49.717 + 02.233 08:38:34.213  56,108

2 1:48.845 + 01.361 08:40:23.058  56,557

3 1:50.019 + 02.535 08:42:13.077  55,954

4 1:48.092 + 00.608 08:44:01.169  56,951

5 2:37.014 + 49.530 08:46:38.183  39,207

6 2:01.804 + 14.320 08:48:39.987  50,540

7 1:47.484 --------- 08:50:27.471  57,274

 Po. 6 - # 16 TETI R. + 02.170
Diff. Primo

1 1:48.450 + 00.791 08:41:55.471  56,763

2 1:47.659 --------- 08:43:43.130  57,181

3 1:47.876 + 00.217 08:45:31.006  57,066

 Po. 7 - # 976 CONCONI G. + 08.271
Diff. Primo

1 1:56.100 + 02.340 08:38:24.231  53,023

2 1:55.226 + 01.466 08:40:19.457  53,425

3 1:56.054 + 02.294 08:42:15.511  53,044

4 1:54.263 + 00.503 08:44:09.774  53,876

5 1:53.768 + 00.008 08:46:03.542  54,110

6 1:55.249 + 01.489 08:47:58.791  53,415

7 1:53.760 --------- 08:49:52.551  54,114

8 1:54.934 + 01.174 08:51:47.485  53,561

 Po. 8 - # 31 PERUCATTI P. + 08.288
Diff. Primo

1 1:55.632 + 01.855 08:38:22.890  53,238

2 1:55.469 + 01.692 08:40:18.359  53,313

3 1:55.947 + 02.170 08:42:14.306  53,093

4 1:54.852 + 01.075 08:44:09.158  53,599

5 1:54.118 + 00.341 08:46:03.276  53,944

6 1:57.142 + 03.365 08:48:00.418  52,552

7 1:53.777 --------- 08:49:54.195  54,106

8 1:54.235 + 00.458 08:51:48.430  53,889

 Po. 9 - # 800 PONTEVICHI L. + 09.748
Diff. Primo

1 1:56.182 + 00.945 08:37:07.717  52,986

2 1:55.521 + 00.284 08:39:03.238  53,289

3 1:55.296 + 00.059 08:40:58.534  53,393

4 4:48.253 + 2:53.016 08:45:46.787  21,356

5 1:55.589 + 00.352 08:47:42.376  53,258

6 1:55.237 --------- 08:49:37.613  53,420

7 2:34.859 + 39.622 08:52:12.472  39,752

Fastest lap: 1:45.489 
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